Produkta datu lapa uponor

Uponor Ecoflex VIP Thermo Single 90X8,2/175
1160605

- Siltumapgades sistémam

- PE-Xa caurule ar skabek|a diftzijas barjeru
- Maks. spiediens 6 bar / 95°C

- VIP + PEX izolacija, HDPE arégjais apvalks

Plasak par Uponor Ecoflex VIP Thermo Single
Specifikacija

- Lokana, rapnieciski izoléta, paSkompenséjosa plastmasas caurulvadu sistéma siltumapgades sistémam. RaZota saskana ar standartu
EN 15632

- Siltumneséja caurule: Caurules tiek razotas no kimiski strukturéta polietiléna (PE-Xa) saskana ar EN 15875, PN6 (SDR 11), skabekla
difazija atbilstoSi EN 15632

- IzoléjoSais materials: revolucionals izolacijas materials ar 1pasi zemu siltumvadamibas koeficientu kombinéts ar ilgmaZzigu, elastigu
PE-X materialu ar slégtam poram

- Argja ¢aula: ribots polietiléns (HDPE)
Pielietojums

- Siltumapgades sistémam

- Darba temperatdra 80°C saskana ar EN 15632

- Islaiciga ekspluatacijas temperatidra 95°C

- Ar statiskas slodzes verifikaciju smagajam transportam 60 tonnas

Sertifikati

-Apstiprinajumi japarbauda viet&jai atbildigajai personai
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Measurements

LiekSanas radiuss M
Argjais diametrs_do
Argjais diametrs_do1
Sienas biezums_s1
Status

Iltem Available From date
Product code

Item no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
Iltem_UOM

Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma garums PL1
lepakojuma daudzums PL1
lepakojuma veids PL1
lepakojuma apjoms PL1

lepakojuma svars PL1
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0,7
175

90
8,2

2026-02-01

6414900506328
35001160605
06414900506328
3010170
1475896
2523136

175
1000
4,11

175

06414900448581
2400

2400

150

Coall

8,064

618,5
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lepakojuma platums PL1 1400

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit Iil

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1160605

